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Kazimierza Wielka 17.08.2010
ZM/JRP/DT/341-2/4/10

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 4
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na
V Kontrakt Budowa sieci wodociągowej na terenie aglomeracji Koszyce i Szczurowa
w ramach Projektu  „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie Związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida2000” 

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:
Pytanie 1: Czy terminy ukończenia robót podane w SIWZ (dla zad.1 Wodociąg tranzytowy NIDA 2000-EtapII Siedliska-Łapszów do końca czerwca 2011 r. a dla zad. 2 Budowa Magistrali wodociągowej z przekroczeniem rzeki Wisły do końca września 2011r.) obowiązują w świetle zapisu w załączniku 1A, który mówi, że czas na ukończenie robót to 31 grudnia 2011 r.?

Odpowiedź: Termin zakończenia robót :

Zadanie I Wodociąg tranzytowy NIDA 2000 Etap II Siedliska Łapszów -   do końca czerwca 2011r.
Zadanie II  Budowa magistrali wodociągowej z przekroczeniem rzeki Wisły - 31 grudnia  2011 r
Pytanie 2: Kto poniesie koszty umieszczenie rurociągów w pasie drogowym? Jeżeli Wykonawca to przez jaki okres czasu?
Odpowiedź: Koszty umieszczenia rurociągów w pasie drogowym na czas robót budowlanych ponosi Wykonawca, a w czasie eksploatacji  Eksploatator.
Pytanie 3. Prosimy o udostępnienie decyzji środowiskowej dla powyższych zadań.
Odpowiedź: Decyzje środowiskowa  zamieszczona jest  w załączniku nr 6.
Pytanie 4. Prosimy o udostępnienie raportu środowiskowego, o ile stwierdzono konieczność jego sporządzenia.

Odpowiedź: Wykonanie raportu środowiskowego dla tej inwestycji nie było konieczne.
Pytanie 5. Prosimy o potwierdzenie, ze po stronie Wykonawcy pozostaje poniesienie kosztu opłat administracyjnych związanych z uzyskaniem pozwolenia na wycinkę drzew. Nadmieniamy, że wysoki koszt tych opłat może stanowić znaczący udział w kosztach całej inwestycji, a bez wytyczenia przebiegu trasy magistrali wodociągowej na etapie oferowania Wykonawca nie jest w stanie określić w sposób dokładny ilości i rodzaju drzew podlegających usunięciu(średnica, gatunek itp.) Jeżeli Zamawiający potwierdza powyższe wymagania Kontraktu to:
· Prosimy o udostępnienie operatu dendrologicznego i inwentaryzacji drzew podlegających wycince

· Prosimy o wskazanie, w której pozycji Przedmiaru Robót należy ująć koszt związany z opłatami administracyjnymi oraz koszt wycinki i usunięcia drzew

Odpowiedź: Sporządzane projekty przewidywały takie trasowanie sieci wodociągowej aby wyeliminować wycinkę drzew , jednakże gdyby taka sytuacja zaistniała będzie to incydentalne i nie będzie wpływać znacząco  na podwyższenie kosztów całej inwestycji

Pytanie 6. Prosimy o udostępnienie pozwolenia na budowę inwestycji
Odpowiedź: Pozwolenie na budowę znajduje się w załączniku nr 6

Pytanie 7.  Prosimy o udostępnienie pozwolenia właścicieli na wejście w teren.
Odpowiedź: Pozwolenia właścicieli na wejście w teren do wglądu  w siedzibie Zamawiającego.
Pytanie 8. Prosimy o udostępnienie pozostałych dokumentów formalno-prawnych (uzgodnienia, decyzje, opinie).

Odpowiedź: Pozostałe dokumenty formalno - prawne zostały zamieszczone w załączniku nr 6

Pytanie 9. Kto będzie płacił odszkodowania za ewentualne szkody poczynione na skutek wykonywania robót?
Odpowiedź: Odszkodowania za ewentualne szkody poczynione na skutek wykonywania robót tj. uszkodzenie dróg, budynków, zieleni ponosi Wykonawca, natomiast  za szkody  w plonach  ponosi Zleceniodawca.
Pytanie 10. W punkcie 15.3 „Zawartość oferty” Zamawiający nie wymienia Wycenionego Przedmiaru Robót jako dokumentu koniecznego do złożenia kompletnej oferty. Taki dokument jest wskazany jako załącznik do Umowy i wymieniony w pkt. 2(F) wg  Formularza Aktu Umowy. Prosimy o potwierdzenie, że w/w dokument nie jest potrzebny do złożenia kompletnej i ważnej oferty. Jednocześnie prosimy o wskazanie czy Wyceniony Przedmiar Robót może zostać załączony (do Umowy lub Oferty) w formie skróconej
Odpowiedź: Informacja o wycenie przedmiaru robót jest umieszczona w Informacji dla Wykonawców nr 3.

Pytanie 11. Prosimy o potwierdzeni, ze Kontrakt będzie rozliczany metoda obmiaru poszczególnych pozycji Wycenionego przedmiaru Robót pomnożonego przez stałą i niezmienną stawkę lub cenę jednostkową tej pozycji, oraz że Cena Kontraktowa będzie mogła ulec zmianie w wyniku zmian ilości określonych szacunkowo w Przedmiarze Robót, a rzeczywistymi obmiarami wykonania danej Pozycji. Taki sposób rozliczania wynika z Klauzuli 12.3 „Wycena” Warunków Ogólnych Kontraktu wraz ze zmianami wprowadzonymi przez Warunki Szczególne Kontraktu.
Odpowiedź: Tak, Kontrakt będzie rozliczany metodą obmiaru
Pytanie 12. Prosimy o wskazanie właścicieli dróg w pasie których prowadzone będą roboty.
Odpowiedź: Właściciele dróg w pasie których będą prowadzone roboty to: Zarząd Dróg Powiatowych Proszowice, Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie, generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Krakowie
Magistrala wodociągowa od miejscowości Górka poprzez Sokołowice do Koszyc z przekroczeniem rzeki Wisły

Pytanie 13.  Prosimy o pokazanie sposobu rozwiązania szczegółowego wejścia i zejścia  wodociągu podwieszonego do konstrukcji mostu przy przyczółkach. Jest to konieczne do sporządzenia prawidłowej oceny.

Odpowiedz: Rozwiązanie zgodne z opracowanym projektem, pozwoleniem na budowę i pozwoleniem wodno-prawnym
Pytanie 14.  Prosimy o dokonanie korekty w przedmiarze w poz. 11 dotyczącej izolacji rurociągu pianka poliuretanowa i blacha. Policzona jest izolacja rur fi 225 mm a powinna być izolacja rur fi 250 mm.
Pytanie 15.  W opisie technicznym pisze, ze ocieplenie wodociągu PE fi 250 mm ma być wykonane z blachy aluminiowej, a w opisie podwieszenia wodociągu do mostu przesłanym w dniu 06.08.2010 r. zapisano, że ocieplenie ma być wykonane z blachy ocynkowanej. Jaka blachę zastosować?
Odpowiedź 14 i 15: Izolację rurociągu podwieszonego należy przyjąć z blachy ocynkowanej zgodnie z opisem podwieszenia oraz z pianki poliuretanowej dla rur fi 250 mm
Pytanie 16.  Prosimy o informację na temat szczegółu i metody przejścia wodociągu przez wał przed mostem oraz udostępnienie pozwolenia na przejście przez wały wydanego przez stosowny urząd.

Odpowiedź: Rozwiązanie zgodne z opracowanym projektem, pozwoleniem na budowę i pozwoleniem wodno-prawnym
Pytanie 17. Prosimy o udostępnienie uzgodnienia i pozwolenia wykonywania robót na obiekcie mostowym wydanym przez zarządcę obiektu.

Odpowiedź: Dokumenty zamieszczone w załączniku nr 7
Sieć tranzytowa Siedliska Łapszów ZB3-ZB-4
Pytanie 18. Czy teren przeznaczony do wykonania Pompowni i zbiorniki znajduje się w posiadaniu zamawiającego?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 19. Czy przejście rurociągu spustowego PCV fi 400 mm przez drogę  powiatową na odcinku S4-S5 ma być wykonana przewiertem? Jeżeli tak to prosimy o ujęcie tego w przedmiarze i wprowadzenie stosownych zmian do dokumentacji przetargowej.

Pytanie 20. Prosimy o wskazanie, w której pozycji przedmiarowej należy ująć przewiert pod drogą powiatową dla kabla zasilającego obiekt Przepompowni P3. Sposób przejścia kabla przez drogę powiatową jest opisany w Dokumentacji przetargowej dotyczącej branży elektrycznej.

Odpowiedź na pyt. 19 i 20. Uzgodnienie z Zarządem Dróg Powiatowych w Proszowicach nr 5540/UZ/38/04 z dnia 02.04.2004. i nr 5540/UZ/38-4/04 z dnia 16.04.2010 r. określało, że wszystkie przejścia porzeczne przez drogę powiatową muszą być wykonane przewiertem. Z tego względu do wyliczeń kosztów budowy należy doliczyć koszt przewiertu dla kanalizacji wód spustowych i przejścia kablem energetycznym pod drogą powiatową  nr 267.  W przedmiarze doliczyć:

· dla kanalizacji spustowej – KNR 2-18, poz. 0408.04 przewiert maszyną do wierceń poziomych L=25.6 m rura ochronna DN=620 mm
· dla kabla zasilającego pompownię: KNR 2-18, poz. 0408.04 przewiert maszyną do wierceń poziomych L=26m rura ochronna DN=168 mm
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